
Paulista/PE, quarta-feira, junho 26, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA/BA
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024
PROCESSO: Nº 206/2024
ABERTURA: 27/06/2024
HORA: 08:01
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO
DE IDONEIDADE

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

Eu, MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, brasileira, solteira, advogada, com endereço profissional em Recife/PE 
na Rua Barão de Bonito, 408 - Bairro Várzea, portadora do RG n° 635.326-2 SDS/PE e CPF sob o n° 056.537.014-
67,declaro sob as penas da lei, que sou pessoa de idoneidade moral ilibada perante a sociedade e órgãos 
públicos representativos dos poderes competentes, nada havendo que desabone minha conduta.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 12


